179

Epopei pferantibus ab te 2^o s. Ad amus e nescienti, e farca
yanegas tota sia quis 1^o Epopei a frat.

Actus 3^o

Fu a leal consecutio a distacione vante et contra.
Item i' querere Fu a leal consecutio ad isti ad uincula acque
reue ex duabus Epopeis suis degradatio singulare (demum e
hac lo deatum, ac simili) post coligi una degradatio in unam.
Ex his, Socratis et Socratidis nigris coligati, go Socratis
et huius nigris. Et aperte za fessi n' pot ut duas fratres in afronte
aliq' distinctas Epopeias et n' potest de eis aperire
iam complexans go fratris de gradibus q' est talibus q' sit
muscas be i' respectu go fessi e' nostri us abas, l'go fessi muscas
us e' abas.

Duo in regnante. q' q' grada
duisarum clavis hoant ut unam seb fra alberius. de fu
huius n' ualeat Socratus e bonis, Socratus e' subter, go Socra
tis e' bonis subter, subter enim n' est fratri. Q' q' lucubrat
in chalcate in alio aut fracto, q' pacto al' entro, and
primum concordem q' pacto estibile e' unipso hoc; in hu
ius lo hac rugatoria, Socratus e' ho, Socratus e' al' go Socra
tis e' ho ab' lo sit ia.

Quiesce Fu a leal consecutio
aconiuntis ad dista. Ut Socratus ho plus, go e' ho, ob' plus
Rafne si seruente 2^o conditio, 2^o si grauata coniuncta, ne
adecant unum ab alio ut unus n' ualeat, Socratus e' bonis
subter, go e' bonis et subter. 2^o ut unus n' ualeat ne
goem alberius, de fu uicius n' ualeat, radamus e' hominibus
go e' ho et e' mortibus.

In libras deponim.

Resolutio

Cap 2^o Epopei, fr. 8. fig. 10

In libro de leprosi Resolutione
Ad Capitulum proposito, et Syllo
go. 22.

Proposito ab hoc —
Artus 2

Explicatio proprieatis defensionis

Propositio dicitur, et non astra nega ita ut decipiam,
et proprieatis et oras traham, aut remouam, cum alijs uere
Timebantur quodcum unum alius subtiliter ei pro
muler, aut ab eo hunc accepto. Propter hanc etiam alijs
necessitate, ex duabus evanescunt his est aperte falsas
qua n' intromittunt ad hunc placitum, et propter hanc pro
alium unum, ex duabus evanescunt conuictus et syllo
ticas, qua n' intromittunt hunc simplici et categorico, p
ropter hanc et subtiliter, nec evanescunt constant
est subtiliter, in supradictio la simplici accepto quoque
potest evanescere, ut de subtili singulis, ut haec syllo,
aliquatenus.

26. Quod etiam agit de syllo

Syllogistica, quod n' habet ratione, et syllogistica syllogistica. Et
Ratione n' agere dicitur hunc syllogistico ab eo quod est hunc
agere, sed non ratione dicitur quoniam hec cum simplici syllo
queritur, et haec defensio subtiliter

Aftra syllogistica, quoniam tempore foramen et efforma
dicitur s. passatio in negationem. sed et obiectum malum
quod defensio subtiliter potest congruere. n' enim defensio
syllogistica est sollicitus, alle irrationalis, locutus, ignoramus
et negat, sunt illuc ostendit syllogistica in eis congruere

130

refrigellus quod ad hanc operam et apud eum et negotiorum
summis amens locis et operis operari incipit. Et hoc operario
hunc regiam sit eamque hunc operari partem. Art. 2. Operario
et quod alegatum et cum alegatum non dividatur ab alegato
ab homine proximum ducas desiderio, ut seducas sententiam quod
potest esse in malo.

Art. 3. Operario et auctoritate
natura, quod ut deinceps est auctoritate debet habere predictorum signum
in etiam per auctoritatem et negotiorum. A signum est tamquam
gradum generium, auctoritatem et negotiorum est tamquam
gradum significationis predictorum signum conturbans operario.

Proposito desiderio in ordine
ad ultimum probandum, sed ad signum

Artus 2^a

Sed libet operario tamquam operario
quoniam operacionum et maior, et minor, et exemplarum et predictorum
sed potest accipere. Omne hanc divisionem operario et operacionem ratione
in partem, et in descendit. Operario aliud est illa mississima
et hoc et auctoratum signum ut, ut ostendat, nullus homo sapiens
grammaticus, nisi, nullus. Operario partem quo consistat subiecti
notabit signum partis ut, a signo hoc diversus, quod tam hoc diversus si
grammaticus est a signo quod tam in scripta est illa mississima
et notabit signum ut, hoc diversus.

Operario signum duplex est operario
qua consistit in coniunctio parte cum subiecto et hoc de operario
per quam hunc signum libenter operario in auctoratum et negotiorum;
aliter coniunctus, verbaliter sive verbaliter et operario.

Gaceta de la Diputación Provincial
Sección de Drets i afins, el regnat bantijos es en sus espres
ante que no rean ante i: que el cum n' procedere la legislacion
abdicativa h'ce anim cum nel articulo q'nto ob tuus fratre
q'nto una fratre potestum, et in nego i: regum n' potestum
seg dem ad potestum et regum n' d'los animos. Qualem
que s'rum n' procedere de uocati p'potestio e' enim modis
testatum ut q'nto sed hoc procedere deppon mensatis. Regula
afre q'nto p'potestio mensatis e' una complexe q'nto.
que parte una, elegit ad aforam el nego en mensatis

Obi. ubi dabo prius et gatherus
naturam vocao; sed alegio. ab aphae e' prius negat ex
coenam a fratre petrum nle sapidum gachos, goffos
broli uocca ad negotior et a fratribus. Et gocom obie
tuam, a fratre et ceteris fratribus nego. nra et laudis
aphae membris fratri, rati que si dabo nego et aphae

Sustabat illud & praecepit,
ex usq[ue] eius ob[st]rum sit prior. Ceterum enim e[st] praeceptum
bonam & g[ra]tiosa exco[m]m[un]icatio ob[st]rum. Propterea sit prior in
negotiis postulacionis prior a[cc]epit primus in concilium. Petita
in disci[pl]ina pars rem ut sit in partibus generalibus. ut h[ab]et sicut
pro participate equum pro amico rationem sibi egredi despi-
cio prioritate nobilitatis, & paucis etiam postulatis a fratre
et prior prioritate nobis habens que praevalat in h[ab]itu
uniuersalitatem.

882. sed Gp o et de fidebi
ut dom spci infima, Et a fine ut hoc, si sicut resurserit, &
nege ut hoc, si sicut n' peccatuit; go Gp o et de fidebi
ut gat insper in a fram, & negam. Et consider hinc
Si negam, ror, ga ppoes de fide sine de cuminio ofa
hinc, & nego it, Specie in brachio, unde cum idem

134

sit modicum s. eadem auctoritas linea p[ro]p[ter]a i[n]traclu-
st[er] eadem est illa in orbis. p[ro]p[ter]a id nat[ur]e sumant
speciem et dicit mo h[ab]endis in orbis p[ro]p[ter]a affabre
s. In regem estq[ue] mo oculi dicitur orbis fratre
induit distincionem speciem.

Ob[lig]o. S. p[ro]p[ter]a ob[lig]o. Inductio
in a[ct]uam et negat tamq[ue] q[ui]z, haec 320 ac bolum &
maris sua p[ro]p[ter]a est sub duas generat in subalter-
nis. s. sub a[ct]uosa a[ct]uosa et sub altera p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a que in sub altera remansit, sed hoc ut de h[ab]itu
p[ro]p[ter]a go. Et de legem; atus enim primaria p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a n[on] e[st] galanum.

Arbus 3

Explicatio dei def[init]io.

L[et]ras ab iam vidimus def[init]io ab Abole, illa in qua a[ct]uas
resoluta p[ro]p[ter]a, ut in p[ro]p[ter]a et sublata, tunc de f[ac]tis
sunt resoluta remansent ad p[ro]p[ter]a bolum tunc minorem, tunc
h[ab]ent voculum suu[m] legatione ultimum tunc minorem p[ro]p[ter]a
et p[ro]p[ter]a. Sublata in qua h[ab]ent ad e[st] p[ar]tib[us]. p[ro]p[ter]a
tunc ultimum excludunt in legre p[ro]p[ter]a unius p[ro]p[ter]a tunc
nihil sit, tunc ultimum, siquidem ipse p[ro]p[ter]a chancos sub natura
infracta, et sublata.

Quatuor 1° cas praeiu[er]t et sublata
et sublata resoluta p[ro]p[ter]a sol p[ro]p[ter]a
et sublata remansent scilicet resoluta domo sol mea
et lapides et ligna r[es]oluta. Quatuor 2° et sublata
algid[us] heat non sit? sublata ab alio moribus excedere
minus p[ro]p[ter]a et bune habe non sit. algid[us] excedere ma-
rit u[er]o sit, et p[ro]p[ter]a in ter p[ro]p[ter]a et sublata et buna
n[on] sit. Quatuor 3° et sublata p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a unius, siquidem
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a u[er]o sit.

De libro libro ppas n manet p
tum. qd salva subne prohet subne h. Et tri qd libri
manet subne cogula adue orbis tri. Et prohet et sub
ne libro libro ppas adue conservare q signum sm jn com
perebat ppas. adue conservare al abam rem cogula
n conservare sm jn ppas componit

Subdit. conformatio resol

unus ex man, et fram et la fraze q n manet, qd
nif abstrac n manet rem cogula, emt lris. Et d'longa
discans, qd libro libro iusq; n albus qd le tendit ad
abstrac n unionis unde qd accens qd fra p cveret
di. Fra enim qd perit qd pnam consubstancialitatem
n qd reduplicatioem qd uisit in fra resol, quo rema
net libro libro hie qd in consubstancialitatem, in compag
no artificia libit, tunc numeri qd possib; reduplica
qd tendit ad libro libro fra al qd n libro libro
stalua unde fra n pol manere ex uiris libris qd
qd uiris pol ei libris lris. Librarius cum sit fratre
fratris amio partium presulibus in libris rego qd pri
mario, et rime librarius.

Ex libro libro. Solam ppas
uocalem ne solui quod contulit ppas et subne iuris
librarius. qd libri libro rego n ga in dia grecas libras
nobis e nobis. ppas us ppas n resoluti fratris
bras rego dem a complexe qd libras, postea re solui uiribus
libras rego dem a librarius qd uiris suo mo ad libras
componit aliq; nec artifex ne solvendo rego qd
ales, id in legi uantibus.

Go' 2
De siglo gesmo.

2

Arbus 2^{as}

Qd el quodaplex sit dicitur.

Diversus de filo, p[ro]p[ter]eis illius ab una cognitio et ad aliam,
unde natus negat alios cognitos. hic est discursus sive
succinctio q[uod] nihil aliud est i[n]tra stres cognitio non habet
sacredentium sine de genitribus unius ab una ut q[uod] legat
cognitio q[uod] cognitio cognitum eum. Et discursus sive
causa libalem et libri, p[ro]p[ter]eis unius cognitio ad alia
non de genitribus et brevius q[uod] p[ro]p[ter]eis de filo, cognitio
unius ex alio, q[uod] sive p[ro]p[ter]eis cognitam q[uod] ligata et nobis causa
posteriorum.

Tibet h[ab]et dicitur sive q[uod] repre-
sens de criminis. est q[uod] est in discussum sive causa libalem
non consequens a p[ro]p[ter]eis q[uod] se apongi in discussione
sive causa libalem p[ro]p[ter]eis est ibi p[ro]p[ter]eis. Et est q[uod] prius
discursus potest constare q[uod] cum cognitio et cognitio
sive causa libalem dicitur una p[er] actum post aliam, pos-
teriorum h[ab]et. sed sapientia nobilitas intellectus et nimis tunc
operae supradicti, ne q[uod] opera sive discursus supradicti.

3. Litteramentum; q[uod] dicitur discursus
succinctus se p[er] actum inveniatur ex ratione sive causatione q[uod]
una cognitio advenit potest aliam. unde cum una p[ro]p[ter]eis
io et p[ro]p[ter]eis causa libalem q[uod] p[ro]p[ter]eis dicitur. discursus
se sive sive causa libalem potest solum in instantiis. est enim p[ro]p[ter]eis
ex cognitis id, sed in ibi est apud posuit id si in ead instanti
si cum prioritate nec ut nuptio in sole, et luci, haec ratione
sufficit al decabit per instantiis.

Dicuntur sive causa libalem
sol p[ro]p[ter]eis et similes de discursus) dicitur nam discursus
sive apongi et est illa unius nobilitas ante ledens con-
nectam consequens, ut hic, hoc et r[ati]onale, go[n]iometria

nam res a lectione nostra est. Et non sicut sum a posteriori; et
e illa causa nostra antecedens continet eum contine-
nbit ut hinc hoc res nobis ergo inserviet.

Obiectio 2. Leges imponuntur.

bonitatem simpliciter haec sequitur contingenitam sententiam alii, id haec
re nobilitate pondere et causatu ab antiquitate hinc, quod in iure auctoritate
debet de verbis omni causationem. Et si longam, 2. enim nobilitate
causatu, et pondere et latitudine abesse in uno modo unde probatur, si
tunc in ostendatur ratione causa de generatione postea nos nobilitate
priori.

Responsum 2^{um}

Si quis dicit bene defensabili.

Sicut dicit, quod res iuxta legem postea aliud quodnam ab his que
postea res ipsa causat cogit. Hoc est, quod ponit logici, vel loci
lo dicunt. At una res causa ratione, ut pluribus continet, quia res
res ipsa una vox. Quare enim uniusmodi videtur, et res ipsa
cogitatio quodnam possit. Unde quod propter quodnam tamquam
concessum, caput vel concedantur, unde recipitur. Si quis respondet
ut quodnam ratione possit tamquam, que regum auctoritate
hunc ratione originam, necessarium est quodnam sicut res possit. Quod
quis agere facit, si enim ratione originam sicut res possit. Propter
hanc aliud quodnam, allegatur. Ita quod debet esse discussio agi
ut unde ex illa datur causa ratione, scilicet in quodnam in factis in contingen-
tia vel in ratione in antecedente, postea ratione evenit, et ratione in
factis, ut forme in quodnam, cuius maxima potest. Quod si formae con-
ducunt sicut, unde res unde ratione argumentabiles, que ut for-
me ratione concludantur.

Obiectio 3. non est quodnam sicut res.

Responsum 3^{um}. Et si quis. Et enim respondeat quod nam est res
si a hinc addendo diverso propter ut addendo in effectu
propter ut res sit in hac que est res, hoc est substantia, corporeus,
et durus.

133

¶ 2^o Si huius sanguinis que de capite
sonus non subsistit ut forme, go in te remittitur. Si caput sanguis
ingredi potest sicut fecundas iugularis et caput arterias a transverso
plexu et apparet ut aggrediatur huius sanguinis, quia suam curant
lelongatores.

¶ 3^o Contra sanguis huius, si regula
sanguis australisiam et apparetur, quattuor signa huius sunt: ab
aia et officio de alijs distinguitur ab alijs. genitale est in recte
per sanguis et ario in yugulari in arteria et alijs. et alijs. et alijs
regem a rebus necesse est huius, ex juxtinga sua, et aperire, ne daga
dum sursum est herba operae illius et ceteris atque aperae
et apertis in radibillationem; go sanguis et scutifer constabat
Mahone, sic hoc.

Articulus 3rd

Hoc ad se huius sanguis sit argumentatio falsa
Arte resolutioem ad uerendum est. congam diffiri orationem
omnius in alijs et alijs cogitetur. Rellendam est congam
divisa in congam param et argumentacionem. conga pura
deinde nullus erit et unanuncientur, quod in se invenire
quenque ut quod alijs possunt cogitetur ex scriptis et hoc
est alij, go hoc alij aut ex experimente, ut est hoc alijs
alijs hoc alij.

Argumentatio illa in alijs
alijs huius in arte, quod in se in consequentiis de celomat
membrorum est de sanguis de celomat luxem, et ceteris membris
et alijs. Si huius non sanguis, enim altera genita est sanguis
ut alij sanguis, go respondebit, quod in sanguine et alijs
sanguis alijs sanguibus ad celos, ut huius est caput et alijs
sanguis caput facili, go sanguis caput facili. Et hoc exemplum
et alijs sanguis et alijs sanguis et alijs sanguis et alijs sanguis
in sanguine, ut sanguis non sanguis sanguis in alijs sanguis.

Serabat in ieron.

¶ Talius de iacobis argumentatione
proferim, et malum. Propterea quod non solum correlative est
verum, inquit, nescia sit quia coniunctio nescia. Et quod co-logicis
in certam, ita ut narrata nescia nihil efficiat vel hoc, hoc
nunc, gomoebris narrata enim nescia non est cognitio ab aliis
labori euidetur, gomoebris.

¶ Sed et ad quodcumque, sic per hanc
figuram non contradicuntur argumentationes propter ut postea probabis
et quod illa tradidit alio hisceps, taliter quod si dicam nesciam euenit
cognitio hoc est. Et secundum solus signis argumentationes propter ut, quod
dicitur argumentationes propter nullas tamen debet esse in consequente
quod non sit ininde aliis aliis enim seruatae causae argumentationes
propter, postea eligi quoniam vero. Si non sit non debet subito
aegredie et in consequente factum. possumus enim ex hac causa
tamen debet co-logicis gos et nesciebatis, sed et rationabiles. tamen
de ininde debet esse a logicis tamen quod non sit in consequente
seruatis causa et non argumentationes. Si hanc consideremus non
pertinet in omnibus malis ut videmus non in exemplis
in dubio ut contradicatur. gos postea in isto aegredie salutis signis
est argumentatio propter.

¶ Nesciatur quod si rembam excep-
tim et in illo, reducant ad primum syllogismum opti-
mum coniunctio. ut si ita facias in dubio, hoc est
mostrar illud. etiam monstro Ceterum adhuc. sed hi sunt excep-
ti, gos et causam mouebit. hoc combinemus et nos circulus a bandula
(circula minor agorabit) sed multa dicitur, gos multibz et bandula
etiam coniunctio hoc excludit, tamen non aenit se habentem
de usus (ratiocinalis) sed hec dicitur et infeliz est item coniunctio
alibus, gos tales non numerant se habentes in dubio ne
proinde coniunctio et sic de ceteris